DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATEGIAS PARA
MINIMIZAR A OCORRÊNCIA DO APAGAMENTO DO FONEMA /R/ NO FINAL DE
VERBOS NO INFINITIVO PRESENTE NA ESCRITA DE ALUNOS DO 7º ANO DA
ESCOLA ESTADUAL ANTONIO CARLOS EM CARAÚBAS/RN. de autoria de JULIANA
CARLOS FERNANDES GURGEL, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br